
 
  

                
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Papa Giovanni XXIII”  
Vicolo S. Eustacchio, 18 - 12038 SAVIGLIANO (CN)    

 C.F. 95022920045 - tel. 0172.715522   

e-mail: CNIC85200G@istruzione.it – PEC: CNIC85200G@pec.istruzione.it  

sito: www.icpapagiovanni.gov.it 

  Codice univoco per fatturazione: UFUE7Y   Codice iPA istsc_cnic85200g 

 

 
         Savigliano, 20 ottobre 2017 

 
OGGETTO : Determina di proroga per la selezione di tutor d’aula, esperti e referente valutazione  

progetto PON Inclusione Sociale e Lotta al disagio “La scuola al centro … tutti dentro” . 

Autorizzazione 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-74, nota MIUR AOODGEFID/31708 del 24.07.2017. 
CUP F49G17000310007 . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso interno  prot. n. 0006268 del 16/10/2017 (VI.01 Entrate e finanziamenti del progetto) 
concernente la selezione di 9 tutor per il progetto PON “La Scuola al centro … tutti dentro” ; 

   VISTO l’avviso interno  prot.  n. 0006270 del 16/10/2017 (VI.01 Entrate e finanziamenti del progetto) 

Concernente la selezione di 9 esperti interni per il progetto PON “La Scuola al centro … tutti dentro”; 
   VISTO l’avviso interno prot.  n. 0006348 del 18/10/2017 (VI.01 Entrate e finanziamenti del progetto) 

Concernente la selezione del Referente per la Valutazione per il progetto PON “La Scuola al centro … 

tutti dentro”; 
DETERMINA 

 

La PROROGA del termine di consegna delle candidature a tutor d’aula ed esperto interno al  
26 ottobre 2017  , ore 13.00  ;  

La PROROGA del termine di consegna delle candidature a referente per la valutazione interno al  

28 ottobre 2017 ore 13.00 . 
L’esdame delle candidature sarà effettuato lunedì 30 ottobre 2017. 

          Il  R.U.P. 

            Dirigente Scolastico 

              Luciano Scarafia 

  

mailto:CNIC85200G@istruzione.it
mailto:CNIC85200G@pec.istruzione.it
http://www.icpapagiovanni.gov.it/

		2017-10-20T10:50:13+0200
	Luciano Scarafia




